
     

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                         РІШЕННЯ 

 

Від 15.07.2021  № 318 
м. Покровськ 

 

Про затвердження нового складу  

конкурсної комісії на заміщення 

вакантних посад керівників 

комунальних закладів культури 

 

На виконання Закону України від 06.10.2016 № 1657-VІІІ «Про внесення  

змін до деяких законодавчих актів України щодо запровадження контрактної 

форми роботи у сфері культури та конкурсної процедури призначення керівників 

державних та комунальних закладів культури» від 28 01.2016 № 955-VІІІ, Закону 

України  від 14.12.2010 № 2778-VІ «Про культуру»(із змінами), керуючись ст.32, 

59, 73 Закону України від 21.05.1997 № 280/99-ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні» (із змінами), виконавчий комітет,- 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити новий склад конкурсної комісії на заміщення вакантних 

 посад керівників комунальних закладів культури (додається). 

 

2. Рішення виконавчого комітету від 11.08.2016 № 198 «Про затвердження 

нового складу комісії на заміщення вакантної посади директора  КЗ «Покровський 

історичний музей» визнати таким, що втратило чинність. 

 

 

Міський голова                                                                                         Р.Требушкін 

        

 

 

 

 

  

 

 



                                                                                       Додаток  

до рішення виконавчого 

комітету 

від ________ № ______ 
 

   

Склад 

конкурсної комісії на заміщення  вакантних 

посад керівників комунальних закладів культури 

 

 

Ідрісова                                                              -  заступник міського голови з 

Маргарита Олександрівна                                   питань діяльності виконавчих 

                                                                                органів голова конкурсної комісії 

 

 

Олехнович                                                          -  начальник відділу культури, туризму 

Олена Олександрівна                                            та охорони культурної спадщини 

                                                                                 міської ради, заступник голови   

                                                                                 конкурсної комісії 

 

 

 

Вострікова                                                           - спеціаліст відділу культури,туризму  

Наталія Іванівна                                                    та охорони культурної спадщини  

                                                                                 міської ради, секретар комісії (без  

                                                                                 права голосу) 

 

 

Члени конкурсної комісії: 

 

Гайворонський 

Петро Євгенович 

 

    - член спілки літераторів України,  

       член спілки журналістів України,  

       член спілки краєзнавців України,   

       голова краєзнавчого об’єднання   

       «Оберіг» (за згодою) 

 

Кордюков                                                             - секретар НІКО «Спадщина»  

Валерій Васильович                                              (за  згодою) 

 

 

Крюкова                                                               - головний спеціаліст відділу 

Світлана Віталіївна                                               соціально-економічного розвитку, 

                                                                                 управління фінансово-економічної  

                                                                                 політики, департаменту фінансово- 

                                                                                 економічної політики та управління  

                                                                                 активами міської ради 

 

  



 

Лисенко                                                                - голова ГО «Патріоти Українського 

Дмитро Олександрович                                        Донбасу» (за згодою) 

 

 

Пилипенко                                                            - член громадської організації 

Наталія Едуардівна                                               «Творче об’єднання «Суцвіття» 

                                                                                 (за згодою) 

 

Тарасенко                                                              - заступник голови постійної комісії  

Ольга Георгіївна                                                      з гуманітарних питань (соціальний 

                                                                                   захист, культура, духовність) 

 

Шинкаренко                                                          - викладач історії ЗОШ №12 

Ірина Валентинівна                                                 (за згодою) 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                     А.Жук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

АРКУШ 

про погодження проекту рішення 

виконавчого комітету Покровської міської ради 
 

 

 

Про затвердження нового складу  

конкурсної комісії на заміщення 

вакантних посад керівників  

комунальних закладів культури 

 

 

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ:   Відділом культури, туризму та охорони культурної  

    спадщини міської ради 

 

 

Начальник відділу  культури, туризму 

та охорони культурної спадщини                                                        О.Олехнович 

 

 

 

ПОГОДЖЕНИЙ: 

 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів                                                М.Ідрисова 

 

 

Керуючий справами 

ради                                                       А.Жук 

 

 

Начальник відділу юридичного 

забезпечення  діяльності міської  

ради її виконавчих органів                                                                     В.Пишна  

     

  

Начальник відділу з питань 

діловодства, контролю та роботи 

зі зверненнями громадян                                                                       Г.Борисова 

    

    
 

 


